[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	№

	О внесении изменений в постановление министерства культуры и туризма Рязанской области от 25.06.2014 № 21 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров государственных бюджетных и автономных учреждений сферы культуры и профессиональных образовательных организаций, подведомственных министерству культуры Рязанской области»
(в редакции постановлений министерства культуры Рязанской области от 13.02.2015 № 4, от 24.03.2016  № 5, от 29.12.2016 № 17, от 13.06.2017 № 7,
от 12.03.2018 № 2, от 24.12.2018 № 8, от 04.04.2019 № 3, от 21.06.2019 № 7,
от 27.04.2020  № 5,  от 17.06.2020 № 7, от 20.10.2020 № 12, от 31.03.2021 № 5, от 17.11.2021 № 19, от 29.03.2022 № 3, от 16.12.2022 № 15, от 07.06.2023 № 7, от 07.09.2023 № 10, от 26.10.2023 № 11, от 10.06.2024 № 9, от 16.09.2024 № 15, от 27.11.2024 № 18)

В соответствии с постановлением Правительства Рязанской области от 13.12.2012 № 374 «О порядке и условиях установления систем оплаты труда работников государственных учреждений Рязанской области», распоряжением Правительства Рязанской области от 04.03.2014 № 81-р министерство культуры Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в приложение № 3 к постановлению министерства культуры и туризма Рязанской области от 25.06.2014 № 21 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров государственных бюджетных и автономных учреждений сферы культуры и профессиональных образовательных организаций, подведомственных министерству культуры Рязанской области» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Министр                                                                                               Е.А. Рохлина
Приложение

к постановлению

                                                                                               министерства культуры

 Рязанской области

от «__» ______ 202_  №__

«Приложение № 3

                                                                к постановлению

министерства культуры

 Рязанской области

от 25.06.2014 № 21

Максимальная численность должностей заместителей руководителей государственных бюджетных и автономных учреждений сферы культуры и профессиональных образовательных организаций, подведомственных министерству культуры Рязанской области

	Штатная численность работников учреждения, ед.
	Предельное количество заместителей руководителя, ед.

	до 25
	1

	от 26 до 50
	2

	от 51 до 100
	3

	свыше 100
	4»